
 

Dz-02.0021.12.2015 

 

Uchwała Nr XII/125/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 15 października 2015 r. 

 

 

w sprawie opinii projektu budowlanego przebudowy drogi w zakresie budowy chodnika 

dla inwestycji pn.: „Wykonanie przejścia dla pieszych przy al. Daszyńskiego  

w Krakowie (między Galerią Kazimierz a Cmentarzem Żydowskim)” 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany przebudowy drogi w zakresie budowy chodnika 

dla inwestycji pn.: „Wykonanie przejścia dla pieszych przy al. Daszyńskiego  

w Krakowie (między Galerią Kazimierz a Cmentarzem Żydowskim)”, w związku z pismem 

DOBRE DROGI Pracownia Projektowa Robert Rudnicki-Drabik z dnia 20.09.2015 r.  

 

 

  § 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 
 
 
 
 
 
 


